
京宅協第七支部第４号 

令和５年１２月 1 日 

会 員 各 位 

（公社）京都府宅地建物取引業協会  

第七支部 支 部 長 名取 貴春 

総務部長 川上 英明 

（公社）京都府宅地建物取引業協会  

第七支部「新年会」のご案内 
  

拝啓 師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、支部事業の運営にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、一年のスタートと皆様の更なるご活躍を祈念し、新年会を開催する運びとなり

ました。ご多忙の折とは存じますが、会員相互の親睦と情報交換の機会に、是非ご出席ください

ますようご案内申し上げます。 
敬具 

 記 

 

【日 時】 令和６年１月２３日（火） 受 付：17時 30分より 

       新年会：18時 00分～20時 00分 
 

【場 所】  純和風料理旅館 現長 

綾部市並松町上番取 18-1 ☎0773-42-0240 
 
【会 費】 お一人 2,000円（2人目から 10,000円） 

       ※1 会費は当日拝受いたします。お釣りの出ないよう、ご協力お願いいたします。 

※2 1月 19日(金)17時以降にキャンセルされた場合、キャンセル料として 10,000円

が発生いたしますので、ご注意ください。 

 

【その他】   ・綾部駅より送迎バスがあります。時刻等は、後日出席者に「参加確認」にて 

お知らせいたします。 

   ・食物アレルギーをお持ちの方は、北部相談所までご連絡ください。 

 ・アルコールを伴う宴席のため、お車でのご出席はご遠慮ください。 

 ・発熱等、体調の優れない方は参加をご遠慮ください。 

  ・お問合わせは、北部相談所 笠原(TEL：0773-40-1214)までお願いいたします。 

 

返信先 北部相談所 ＦＡＸ（０７７３）４３－１０４４ 

令和６年１月２３日（火）第七支部 新年会 

・ご出席（送迎バス乗車（綾部駅）/有り・無し）  ・ご欠席 

商   号                           

出席者氏名                           

※当日、連絡の取れるご連絡先をご記入ください。携帯電話              

お願い 準備の都合上、出席・欠席に関わらず、必ずご返信をお願いします。 

締切日 令和５年１２月２７日（水） 


